Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

«Центр дополнительного образования»

ПРИКАЗ

30 декабря 2020 г. № 207 - О

Во исполнение приказа комитета по образованию администрации
Ханты-Мансийского района от 02.11.2020 № 06-Пр-641-О «Об утверждении
положения о проведении муниципального этапа всероссийских конкурсов
профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года Ханты-
Мансийского района - 2021», в целях организованного проведения
муниципального этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства
в сфере образования «Педагог года Ханты-Мансийского района -  2021»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить участниками муниципального этапа всероссийских
конкурсов профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года
Ханты-Мансийского района -  2021» (далее -  Конкурс):

- в номинации «Сердце отдаю детям - 2021» Коневу Викторию
Анатольевну, педагога дополнительного образования;

- в номинации «Педагогический дебют Ханты-Мансийского района - 2021»
Рясную Валерию Павловну, педагога дополнительного образования.

2. Для качественной подготовки педагогов к участию в Конкурсе
создать группу поддержки в составе:

- Фуртунэ Наталья Ильинична, директор;
- Кошелева Марина Арисовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;
- Конева Виктория Анатольевна, методист, педагог дополнительного

образования;
- Еленчук Виталий Иванович, педагог дополнительного образования;
- Перепелкина Ольга Витальевна, педагог дополнительного образования;
- Есембаева Айгуль Эдуардовна, педагог дополнительного образования;
3. Утвердить план мероприятий по подготовке педагогов

дополнительного образования к участию в Конкурсе (Приложение № 1).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.